

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 2868**

**RUT: 76296220-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 01/08/2020**

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM  
 Atención a: NELSON VASQUEZ  
 Giro: D  
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago: 30 DIAS  
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265048241	COLA FRIA 125 GRS. EIFFEL	100		\$490		\$49.000
4100017283000	COLA FRIA FULTONS 110grs	12		\$490		\$5.880
7702163151034	COLAFRIA 125 GRS. SIPEGA	96		\$590		\$56.640
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	15		\$990		\$14.850
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	23		\$990		\$22.770
7805500004342	ADHESIVO MULTI FIX ESCOLAR 125 GRS. PRITT	22		\$1.490		\$32.780
7805500004564	ADHESIVO MULTI FIX ESCOLAR PRITT 260 GRS.	24		\$1.990		\$47.760
8802010239034	SET 6 ROSAS REGALO GLITTER	66		\$790		\$52.140
8802010239027	SET 8 ROSAS REGALO GLITTER	35		\$990		\$34.650
8802010239041	SET 6 ROSAS REGALO GLITTER MEDIANA	40		\$990		\$39.600
44504014	CINTELA 18MM 50 METROS	108		\$590		\$63.720
10050	CINTELA GRUESA DISEÑOS	17		\$1.690		\$28.730
9000065100456	DISPLAY 3 UNIDADES UHU	76		\$1.490		\$113.240
6902221289681	TABLA DE CORTAR BEEMNE	15		\$3.900		\$58.500
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	180		\$590		\$106.200
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	156		\$590		\$92.040
7453038416825	SILICONA LIQUIDA 500ML POINTER 5 FORMULA EXTRA FUERTE	17		\$3.900		\$66.300
4719859980406	SILICONA LIQUIDA 250ML DUREX	47		\$1.490		\$70.030
4100017161001	ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 250grs	72		\$1.490		\$107.280
7450090126235	SILICONA LIQUIDA 100ML	156		\$890		\$138.840
7453038450270	TEMPERA CON PINCEL 6 COLORES POINTER 20ML 3	32		\$990		\$31.680
4100017163005	SILICONA LIQUIDA 30GRS FULTONS	398		\$390		\$155.220
4719859980383	SILICONA LIQUIDA DUREX 60ML	168		\$590		\$99.120
4146717202002	COLA FRIA FULTONS 1 KILO	2		\$2.990		\$5.980
7784001178717	ADORNO BUHO POLYRESINA BM117871	2		\$13.900		\$27.800
7784001178724	FIGURA BUHO POLYRESINA BM117872	2		\$15.900		\$31.800
8000092189630	RELOJ WP-3162-CK	4		\$29.900		\$119.600
8000062067609	SET BAR ZNC JO 458 8 W LUXE	1		\$28.900		\$28.900
7784000115515	BUHO DE POLYRESINA BM11551	1		\$13.900		\$13.900
7784000129215	ADORNO BUDHA DE POLYRESINA BM12921	1		\$24.900		\$24.900
7784001100190	ADORNO BUHO POLYRESINA BM110019	1		\$13.900		\$13.900
7808717602530	CARPETA CON ELASTICO PAPYRUS ROJA	16		\$690		\$11.040
4100015019052	CARPETA CON ELASTICO AMARILLO FULTONS	142		\$690		\$97.980
6903321264158	TERMO KEEP 1 LITRO	6		\$7.900		\$47.400
4100015019038	CARPETA CON ELASTICO VERDE FULTONS	60		\$690		\$41.400
3100004689663	CARPETA ACORDEON FUELLE OFICIO LAVORO VERDE CLARO	3		\$3.900		\$11.700
3100004689649	CARPETA ARCHIVADOR CON FUELLE Y ELASTICO 12 DIV OFICIO	5		\$3.900		\$19.500
3100004222747	ANOTADOR CARPETA DOBLE CON APRETADOR VINILICO LAVORO 24,5X35CMS.	19		\$2.990		\$56.810

8802020271086	ANOTADOR DOBLE VINILICO NUOVO AZUL 27108	26	\$2.890	\$75.140
7807245015195	CARPETA CARTULINA FUCSIA BUHO	564	\$190	\$107.160
3100003944121	CARPETA VINILICA CON BOLSILLO CARTA	80	\$490	\$39.200
7807265975110	CARPETA CARTA ISOFIT 10 fundas	13	\$1.190	\$15.470
4710581389291	CARPETA SEMINARIO OFICIO BUHO	2	\$790	\$1.580
7807265012143	FUNDAS CARTA 100 UNIDADES ISOFIT	20	\$3.900	\$78.000
3100217892706	CARPETA CON ELASTICO AZUL PASTEL	4	\$1.490	\$5.960
3100286655585	CARPETA CON ELASTICO ROSADO PASTEL	1	\$1.490	\$1.490
3100239611033	CARPETA CON ELASTICO VERDE PASTEL	3	\$1.490	\$4.470
3100247000256	CARPETA CON ELASTICO AMARILLO PASTEL	2	\$1.490	\$2.980
7807265055195	CARPETA CON ELASTICO CARTA AZUL	12	\$1.190	\$14.280
4147215705002	FUNDAS CARTA 100 UNIDADES FULTONS	23	\$3.900	\$89.700
3100239818111	CARPETA VINILICA OFICIO LAVORO AMARILLO	24	\$690	\$16.560
3100225572188	CARPETA VINILICA OFICIO LAVORO CELESTE	24	\$690	\$16.560
3100231071460	CARPETA VINILICA OFICIO LAVORO VERDE AGUA	48	\$690	\$33.120
3100232443846	CARPETA CON ACCO CLIP VINILICA OFICIO LAVORO	252	\$690	\$173.880
7807210036125	ARCHIVADOR OFICIO ARTEL	50	\$1.690	\$84.500
3100003802186	CARPETA C/ELASTICO OFICIO PP.TRANSPARENT	1	\$1.290	\$1.290
3100004585316	CARPETA LAVORO C/ELASTICO COLOR NARANJO	21	\$990	\$20.790
3100004463362	CARPETA LAVORO C/ ELASTICO COLOR FUCSIA	4	\$990	\$3.960
3100003802148	CARPETA C/ELASTICO VERDE PP.OFICIO	2	\$990	\$1.980
3100003802124	CARPETA C/ELASTICO PP ROJA OFICIO	3	\$990	\$2.970
3100004323079	CARPETA C/ELASTICO AZUL OFICIO LAVORO	3	\$990	\$2.970
3100004323079	CARPETA C/ELASTICO AZUL OFICIO LAVORO	35	\$990	\$34.650
7806610144249	CARPETA SCHNELL A 4 RHEIN	60	\$1.290	\$77.400
7806515092027	CARPETAS PLASTICAS 3 unidades Oficio	26	\$590	\$15.340
7806515092010	CARPETAS PLASTICAS 3 unidades	24	\$590	\$14.160
7807265055188	CARPETA CON ELASTICO CARTA ROJA	12	\$1.190	\$14.280
3100003802193	CARPETA C/ELASTICO PP. OFICIO C.HUMO	41	\$990	\$40.590

**OBSERVACIONES:** BODEGA INVENTARIO 01 AGOSTO 2020

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$2.546.227
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$483.783
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$3.030.010</b>